
 

NT/26/11/2019         Dębica, 05.12.2019r. 

ZAPYTANIA WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI 

 Zamawiający Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. w Dębicy informuje,        
iż w postępowaniu na: „Dostawa węzłów cieplnych”  od Wykonawcy wpłynęły pytania do treści SIWZ.  
  
Treść pytań wraz z odpowiedziami poniżej. 
 

1. Czy z uwagi na zapis o zastosowaniu automatyki jednego producenta Zamawiający dopuszcza 
zastosowanie zaworów regulacyjnych z napędami i czujników temperatury innego 
producenta niż regulatora pogodowego? 

Odpowiedź:” Z uwagi na pracujący układ telemetrii regulatory pogodowe muszą pracować 
w systemie monitoringu węzłów cieplnych „ECL Portal” z darmowym dostępem do systemem 
nadzoru i monitoringu”. Ten zapis w SIWZ jest jednym z najistotniejszych parametrów na 
którym zależy Zamawiającemu. Jeżeli zaproponowane przez Wykonawcę rozwiązanie zapewni 
spełnienie tego warunku to taka oferta zostanie przyjęta jako prawidłowa. 

 
2. Czy podane moce c.w.u. są mocami maksymalnymi, czy na te moce należy dobierać 

wymienniki c.w.u.? 
Odpowiedź: Podane w SIWZ moce c.w.u są mocami maksymalnymi na które należy dobrać 
wymienniki z uwzględnieniem temperatury obliczeniowej w warunkach letnich 
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